
Biuletyn Informacji Publicznej Gmina Wąpielsk
Adres artykułu: https://bip.wapielsk.eu/artykul/94-2475-5-2018

5/2018

Zarządzenie nr: 5/2018

Wydane przez: Wójta Gminy Wąpielsk

Z dnia: 29.01.2018

W sprawie: w sprawie przekazania środka trwałego na rzecz Szkoły
Podstawowej w Długiem.

Status: Unieważnione

Na podstawie art.30 ust.1 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz.1875), zarządzam co następuje:

§ 1    
Przekazać do majątku Szkoły Podstawowej w Długiem samochód używany ciężarowy 2
osobowy Peugeot partner 1,6 HDI 13/08/2009 Nr VIN VF3GC9HWC8N019505.

§ 2    
Przekazanie środka trwałego, o którym mowa w § 1 nastąpi na podstawie dokumentu
PT.

§ 3    
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

Zarządzenie Nr 5/2018

Załączniki:
Zarządzenie Nr 5/2018    pdf,  237.48 kB

Opublikował w BIP: Marcin Rempuszewski

Data opublikowania: 30.01.2018 09:04

https://bip.wapielsk.eu/artykul/94-2475-5-2018
/zarzadzenie/z-2475-5-2018
/attachments/2641/download
/attachments/2641/download


Liczba pobrań: 3

Metryczka

Wytworzył: Wójta Gminy Wąpielsk

Data wytworzenia: 29.01.2018

Opublikował w BIP: Marcin Rempuszewski

Data opublikowania: 30.01.2018 09:04

Liczba wyświetleń: 10


